
Na prodej nová vila s bazénem a výhledem na moře, Makarská, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHAK346

Město  Makarská

Typ  Dům / Vila

Dispozice  5+2

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Novostavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno



Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  Cena na vyžádání

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej novou vilu s bazénem a výhledem na moře ve městě Makarská ve Splitské oblasti v Chorvatsku. Vila
má rozlohu 420 m2 a rozloha pozemku je 790 m2. Vila sestává ze suterénu, přízemí a 1. patra. Uvnitř naleznete dvě kompletně oddělené bytové
jednotky, tudíž je zde možnost jednu z nich či obě pronajímat. Suterén není zařízený, jeho rozloha je 180 m2 a může být používán jako
tělocvična, domácí kino či herna. V přízemí naleznete apartmán sestávající z kuchyně s jídelnou, obývacího pokoje, 2 ložnic, 2 koupelen, WC,
prádelny a prostorné terasy s krbem a bazénem. Venkovní schodiště Vás zavede do druhého apartmánu v 1. patře o rozloze 61 m2, kde se
nachází kuchyň s jídelnou, obývací pokoj, 1 ložnice, koupelna a jižně orientovaný balkon. Vila se prodává plně vybavená, interiér je moderní a
elegantní, má velká okna a nabízí krásné výhledy na moře a okolí. Vila má vestavěnou kuchyň, plně zařízené koupelny, bezpečnostní vchodové
dveře, parkety, telefonní přípojku, internet a TV satelit. Disponuje také klimatizací a podlahovým vytápěním. Na pozemku je garáž (40 m2) a
venkovní parkovací místo až pro 8 aut. Vzdálenost do centra města je asi 950 m a k moři přibližně 1 km.





Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej nová vila s bazénem a výhledem na moře, Makarská, Chorvatsko

